АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«Большелуцкое сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	28.07.2009
	№ 148

О внесении изменений в Постановление

№ 114 от 03.06.2009 «Об утверждении Порядка уведомления
представителя нанимателя (работодателя)
о фактах обращения в целях склонения
муниципального служащего к совершению
коррупционных правонарушений, перечень сведений,
содержащихся в уведомлениях, организации
проверки этих сведений и порядок
регистрации уведомлений»

На основании протокольного решения Совета депутатов от 15.06.2009, постановляю:
1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению главы администрации МО «Большелуцкое сельское поселение» от 03 июня 2009 года № 114 и изменить состав комиссии по проверке фактов обращения в целях склонения муниципальных служащих администрации к совершению коррупционных правонарушений.

2. Утвердить состав комиссии по проверке фактов обращения в целях склонения муниципальных служащих администрации к совершению коррупционных правонарушений в новом составе:

Председатель комиссии:         заместитель главы администрации –

                                                         Негодина Галина Ивановна

Секретарь комиссии:               специалист администрации –

Коровина Зинаида Владимировна

Члены комиссии:                     главный бухгалтер администрации –

                                                                                  Гаврилова Татьяна Яковлевна

                                                   депутат Совета депутатов -

                                                                                  Сероженко Владимир Федорович
                                                   ведущий специалист администрации -

                                                                                   Гончар Ольга Валентиновна

Глава администрации                                                                               Г.В. Зуйкова